226. 1593. Responsio Principis ad praecedentem Statuum et OO. Regni Replicationem d. 6. Martii eisdem exhibita.

227. 1593. Responsio Statuum et OO. Seren. Princ. Matthiae A. duci Austriae 11. Mart. 1593. exhibita.

228. 1593. Postremum Suae Seren. scriptum 17. Mart. Statibus exhibutum, ad quod ipsi SS. praecedens suum scriptum reddunt, paucis verbis saltem vel ablatis, vel additis, vel denique immutatis, quemadmodum post hanc brevem Archiducis replicam ex subiecto scripto animadverti potest.

229. 1593. Ad hanc petitionem Archiducis praecedens Scriptum sic est correctum.

Princeps hoc scripto a Statibus accepto humanissime iisdem valedixit. Finis Diaetae 1593.

230. 1594. SS. C. R. Maj. Mandatum evocatorium ad diaetam Poson. d. 10. Jan. 1595. celebrandam dd. 3. Dec. 1594.

231. 1594. Acta Congregationis VII Civitatum montanarum quoad futuram Diaetam, Germanice.

232. 1594. Relation meiner Reise gen Pressburg und Wien neben den Andern deren Ersamen Städtt Herrn Abgesandten a d. 28 dec. 1594. usque 1. Febr. 1595.

233. 1594. Exemplum scripti quod nomine Statuum Regni

Hung. Joan. Joo, Caes. Rque Majestati Pragae exhibuit Mense Nov. 1594.

234. 1594. Resolutio Suae Maj. ad supplicationem D. Joan. Joo. DD. 2. Dec.

235. 1595. Propositiones Legati Principis Transylv. S. C. Majestati Pragae exhibitae initio anni.

236. 1595. Propositiones Caes. Rque Maj. quas in Comitiis Poson. A. 1595. d. 10. Febr. inchoatis et celebratis Statibus Regni exhiberi per Seren. Principem Matthiam. Archiducem Austriae etc. curavit d. 18. Jan.

237. 1595. Articuli Diaetae A. 1595. Posonii celebratae a die Febr. 9. usque ad 8. Martii diem.

238. 1595. Articuli et conditiones tractatus inter SS. Caes. R. que Hung. et Boh. Maj. et Ill. Transylv. Principem D. Sigism. Báthori de Somlyó.

Finis Codicis in quo plura sunt acta VII Civitatum montanarum.

239. 1580. Exstat fasciculus scriptorum deputatorum Civitatum montanarum ad Diaetam Germ. Relationem facientium, quae indubie historiam illius Diaetae complectuntur, si in ordinem chronologicum redacta describerentur. Inter haec sunt acta sequentia.

240. 1579. Regales dd. 6. Nov. indicentes Diaetam Posonium ad 17. Januarii.

241. 1580. Ad S. C. Rque Maj. Statuum et OO. R. Hung. in Diaeta Poson. congregatorum primum responsum ad propositionem Suae Maj. Archiduci Ernesto oblatum 15. Febr. inde Pragam missum 20. Febr.

242. 1580. Regales dd. Pragae 7. Nov. 1580 pro Diaeta Posonii ad festum Epiphaniae 1581 celebranda.

243. 1580. Regales dd. Pragae ultima Dec. de Diaeta dilata.